
 

NJESIJA  PUBLIKE;  AAPSK      Pasqyre Anekse Statistikore  

 NUMRI I PUNONJSEVE DHE  FONDI  I 

PAGAVE  

      Formati nr.8 

         NE   / LEKE  

 Numri Mesatar Vjetor I 

Punonjseve  

NUMRI I 

PUNONJSEVE 

 FONDI I PAGAVE  DHE 

KONTRIBUTET 

  

   Ndryshuar gjate vitit  Fondi  Shperbli

me 

Ndihma Kontribu

ti 

Shperbli

me 

Tatimi 

Nr.   Pranuar  Gjendje pagave supleme- shoqerore sig.shoq. te mbi 
   te Larguar fund gjithesej ntare te menje- dhe  tjera te 

   rinj  te vitit   hershme shendete

- 

 ardhura

t 
     ushtrimor    sore   

a b  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Nr.i punonjseve 

gjithesej(1+2+3+4+5) 

0 0 13 14,066,059 0 0 2,119,292 0 763,434 

            

1 D r e j t u e s    0 1 1,990,073   213,400  270,660 

2 Spec.arsim te 

larte 

 0  10 11,089,466   1,638,876  492,774 

3 T e k n i k e            

4 Nepunes te 

thjeshte 

          

5 Punetore     2 986,520   267,016  0 

6 Punonjes te 

perkohshem 

          

            
 SHPJEGIME :           

 Nr.mesatar i punonjsve (mujor) llogaritet duke vene ne raport shumen e numrit te punonjsve per te gjitha ditet e muajit me ditet 

kalendarike te muajit. 

 

 Numri mesatar vjetor eshte shuma e mesatareve mujore pjestuar 

me 12. 

       

 Kollona 5 permban : Pagen baze per punen e kryer, shtesat e pages per vjetersi ne pune, per veshtiresi, funksion ,grada 

shkencore  etj. 

  

 Kollona 6 permban : Shperblimet suplementare per rezultate te mira ne 

pune e tjera. 

      

 Kollona 7 permban : Ndihmat qe jepen me raste fatkeqesish, 

lindje e tjera. 

       

 Kollona 8 permban : Kontributin e sigurimeve shoqerore qe derdhet nga punedhenesi dhe punemarresi ne llogarine e 

sigurimeve shoqerore. 

  

 Kollona 9 permban : Shperblimet e ndryshme qe institucioni mund tu jape punonjesve te 

vet. 

     

 Kollona 10 permban : Kontributin e derdhur nga punemarresi per tatimin 

mbi te ardhurat 

      


